
UCHWAŁA NR XVI/88/2025
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie zmian budżetu w związku
ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2025 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852 – Pomoc 
społeczna, o kwotę 24.000,00 zł, § 0830 – wpływy z usług.

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852– Pomoc 
społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, o kwotę 24.000,00 zł, w całości wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne.

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
o kwotę 549.296,00 zł, § 2130 – dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu.

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 549.296,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

5. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
o kwotę 150.000,00 zł, § 2130 – dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu.

6. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 150.000,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

7. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej, o kwotę 10,00 zł, § 2690 – środki z Funduszy Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw.

8. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 10,00 zł, w całości wydatki 
jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

9. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie o kwotę 21.000,00 zł, § 0830 - wpływy z usług.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 898



10. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 21.000,00 zł, w całości wydatki 
jednostek budżetowych przeznaczona na zadania statutowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XIV/78/2025 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 26 lutego 2025 roku 
w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2025 roku.

§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego i ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodniczący
 Rady Powiatu Namysłowskiego

Krzysztof Żołnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 898


		2025-04-04T11:15:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




